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Bestyrelsen i 

Fyns Veteranbil Klub 2024 

Formand: 

Vivi Frederiksen – 2267 1152 

NæstformandÊ/ÊSekretær: 

René Gotfredsen – 3110 1245 

Kasserer/Êredaktør: 

Hans Erik Hansen – 6154 0757 

MenigÊ 

Per Mortensen – 2217 9665 

Menig: 

Bjarne Hansen—2579 3131 

Menig: 

Karsten Andresen – 2360 6262 

Menig : 

Jan Lohmann—2273 1990 

Suppleant: 

Ulrik Zachariassen—5137 3933 

KlubbensÊårligeÊkontingent 

erÊ250Êkr.ÊogÊbetalesÊsenestÊ1.Êjanuar. 

UdmeldelseÊskerÊautomatisk 

Ê1.Êfebruar. 

Bladet trykkes på                             
DK Print 

Rødby 
Oplag 220 

Diverse kontaktpersoner 
 

HjælpÊtilÊbilenÊ–ÊalleÊmærker. 
René Gotfredsen – 3110 1245 
Flemming Johansen – 6533 1181 
 

Starter/dynamo: 
Søren Albertsen – 2014 0933 
 
 

Redaktionen: 

Veteranen v. Hans Erik Hansen 

Ådalen 34 

5620 Glamsbjerg 

LLhheh@gmail.com 

Webmaster: 

ÊBirgitte Hansen 

web@fynsveteranbilklub.dk 

WWW.FYNSVETERANBILKLUB.DK 

Spørgsmål til klubben eller indmelding 
kan foregå her. 

vivifrederiksen@yahoo.dk  

Klublokale: 

ÊDVK´sÊlokalerÊVesterågadeÊ16 
5672ÊBroby 

 
Bladet udkommer 4 gange om året og 
optager gratis private salgsannoncer 

fra medlemmerne 

Næste blad udkommer 1. sept. med 
deadline 1. aug. 
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Kalenderen. 

LørdagÊd.Ê1Êjuni KnallertÊturÊÊsesidsteÊblad  
OnsdagÊÊd.Ê5.Êjuni GrundlovsdagÊKlintebjergÊ 11.00—17.00 
TorsdagÊd.Ê6.Êjuni KlubmødeÊkøretur 19.00—21.00 
LørdagÊd.Ê8.ÊjuniÊ StumpemarkedÊm.ÊkøreturÊkl.Ê 11.00Ê- 
LørdagÊ6.Êjuli VeterantræfÊAssens 09.30—14.00 
SøndagÊd.Ê14.Êjuli Ørbækmarked 10.00— 
LørdagÊd.Ê20.Êjuli KirsebærÊfesƟvalÊ 09.15— 
TorsdagÊd.Ê1.ÊaugustÊÊ klubmødeÊÊKøretur 19.00—21.00 
LørdagÊd.Ê3.Êaug.Ê HesselagerÊfestuge 10.00—14.00 
LørdagÊd.Ê17.Êaug.Ê StafeƩen 10.00— 
SøndagÊd.Ê18.Êaug.Ê Sortpladetræf 10.00—16.00 
SøndagÊd.Ê1.Êsept.Ê BilklubdagÊKrengerup 11.00—17.00 
TorsdagÊd.Ê5.Êsept. KlubmødeÊKlublokalet 19.00—21.00ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
FredagÊd.Ê6.Êsept. TræfÊpåÊKrybÊiÊLyÊkro 13.00— 
SøndagÊd.Ê8.Êsept.Ê FjordensÊdag 09.00— 
     

FasteÊarrangementer: 

FørsteÊtorsdagÊiÊmånedenÊundtagenÊjan—juliÊÊ-Êdec.ÊKlubmøderÊÊÊÊ19.00—
21.00ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 

1.ÊweekÊendÊapril  BilmesseÊFredericia 
1ÊlørdagÊiÊjuni  KnallerƩur 
5.Êjuni     NaƟonalÊkøredag 
2ÊsøndagÊiÊjuli  ØrbækÊmarked  
3ÊweekÊendÊjuli  KirsebærfesƟval 
3ÊlørdagÊiÊaugust  StafeƩen 
1ÊsøndagÊiÊseptember St.ÊBilklubÊdagÊ 
2ÊweekÊendÊseptember FjordensÊDag  
Oktober  BilmesseÊFredericia 

SidsteÊlørdagÊiÊnovember Juleafslutning 
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Sommer - ¨sommer 

Ja, foråret lader vente på sig – men nu hvor jeg sidder og skriver disse ord, 
er der lidt varme i luŌen her sidst i april 
Så vi håber, at vi får en god sommer med en masse solskin og gode ture i 
vores klub og kommer lidt rundt på Fyn 
Husk også at kigge på vores hjemmeside, da der kommer noget op engang 
imellem som ikke er nået at komme i vores blad. 
Lige et opråb!! 
Er der nogen som har Ɵd og lyst og kan hjælpe med at lave en aŌens tur 
den 1. august kl. 19 fra vores klublokale. Håber at høre fra dig. TAK 
Håber vi ses og mødes Ɵl nogle af vores arrangementer, det er alƟd så dej-
ligt at møde jer medlemmer både nye som gamle Ɵl et par hyggelige Ɵmer 
og godt selskab. 

Vivi Frederiksen 
formand 

 

 
Dødsfald: 

DetÊmedÊsorgÊatÊviÊharÊmodtageÊmeddelelseÊomÊatÊ 

MedlemÊnr.Ê188ÊAlexÊDitlevsen 

ErÊafgåetÊvedÊdøden 

ÆretÊværeÊAlex´sÊminde 
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Mit navn er Frk. Olympia. 
 

Jer er en  Opel Olympia Rekord, en ældre dame født i 

1954. 
Jeg har en motor på 1,5 liter og 39 hk. jeg har lige rundet de 
100.000 km.  Er lidt falmet i lakken,, hvilket skyldes at det er 
samme lak som da jeg blev født. 
Jeg er første gang indregistreret 1 /7 1954 til entreprenør Ma-
rius Pedersen, Ferritslev Fyn, hvilket fremgår af de originale 
toldpapirer som har fulgt mig hele livet og 13/2 1956, 2 år senere 
er jeg om registreret til dennes lillebror, Helge Pedersen  også 
Ferritslev. 
Helge Pedersen lod mig, desværre, afmelde 13/9 1980 kun 26 år 
gammel. 
Siden har jeg stået til beundring og udstilling hos Bekgårds biler 
i Esbjerg. 
2018 blev jeg solgt videre til Erik. Han fik mig synet og ud og tril-
le igen. Jeg var blevet lidt stiv i hele systemet men dejligt igen at 
få opmærksomhed, efter alle disse år på gulvet. Desværre blev 
pladsen for trang hos Erik og hans bestemte sig for at se efter 
en ny og god familie, som ville passe på og nyde mig som den jeg 
nu er . Det lykkedes og den 9/7 2021 blev jeg forenet med Fyn 
igen og med et barnebarn  til 
Marius Pedersen , hvor jeg  
forhåbentlig igen skal med på 
mange skønne ture ud i det 
ganske land. 
Lene og Michal Pedersen 
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SÊ51 

Vejlelongsvej,Ê 
hvor p….r er det ? ja dem der var 
med på årets første køretur kom da 
forbi den. Nå vi kom ellers ud på 
mange fine små veje. Det begyndte 
helt nede ved åen (Vesterågade) og 
på et Ɵdspunkt var vi på bjerget, 
det fandt vi nu ikke men vi kom da 
på Bjergvejen så lidt bjerg lugtede 
det da af. 
Vivi var lidt spændt på om vi kunne 
køre på alle vejene på grund af al 
den regn, men der var kun et enkelt 
sted hvor der var lidt problem, det 
var da heldigvis også blevet tørvejr 
denne aŌen. 
12 – 14 biler var mødt op ved klub-
lokalet og tog med ud på en køretur 
ud ad nogle små men rigƟg kønne 
veje hvor vi endte hos Steen Oluf 
Madsen, Bøgildshøj. 

Steen bød velkommen og fortalte 
lidt om stedet, en ældre landejen-
dom som de havde revet ned og 
bygget et nyt flot stuehus og side-
bygning med dobbelt garage, det 
så nu ikke ud som om der havde 
stået biler derinde. 
Derfra gik vi ud i maskinhuset hvor 
hans værksted var og hvor hans 
biler stod. B.la. En flot Morris Six, 
VW Pickup, Citroen 2 SV m.m. og 
så et par fine knallerter, en Skan-
sen og en MobyleƩe, nogle Ɵl salg. 
Da vi havde set og beundret dem 
alle, gik vi Ɵlbage Ɵl garagen og 
drak vores medbragte kaffe og 
klubbens medbragte kage.  
Tak Ɵl Vivi for en flot tur og Ɵl -
Steen for en interessant fortælling 
om stedet og hvad han havde lavet 
Ɵdligere. 
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Bustur Ɵl Decorent 

Lørdag d. 13. april kørte en busfuld 
glade medlemmer mod Agerskov i 
det sønderjyske. Første stop var 
Agerskov Kro hvor der var besƟlt 3 
håndmadder og franskbrød Ɵl os, Ok 
3 håndmadder fylder nu ikke så me-
get når vi ser dem i Brugsen så, men 
dem vi fik serveret, ja det lignede nu 
luksus smørrebrød som man får i 
Brugsen, de var virkelig gode. 
Videre Ɵl Decorent. På vej derƟl for-
talte Erik Svendsen lidt om museet 

m.m. 
Museet! hvad kunne man ikke 
se der, det vil føre for vidt at 
skrive om det her, så se billeder-
ne og der kommer flere på vores 
hjemmeside. 
Da vi havde set det vi ville se på  
det første museum blev vi kørt i 
en gammel Ford bus Ɵl næste 
stop hvor der var  mange meka-
niske dukke og musikinstrumen-
ter som spillede selv. 
Inden vi vente næsen hjemad fik 
vi en kop kaffe og muffins 
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Køretur den 11. maj 2024  

Vi startede i Ollerup hos MeƩe og 
Alfred 

Turen gik Ɵl Langeland med 25 vete-
rankøretøjer, ad små veje og grusve-
je -  første stop var på Skovsgård 

gods –  
hereŌer igen ad små 
veje Ɵl Bagenkop kro 
hvor vi spiste enten pa-
riserbøf eller stjerne-
skud (egenbetaling) – 
igen ad små veje også 
denne gang en grusvej 
inden vi nåede Rudkø-
bing Havn hvor kaffen 
kunne nydes. 
 
 

Tak for en skøn tur Ɵl MeƩe og 
Alfred. – og Ɵl dem som mødte 
frem Ɵl en rigƟg hyggelig dag. 

VeteranÊhilsenÊÊ 
ViviÊogÊJens 

HesselagerÊfestuge 

LørdagÊd.Ê3Êaug.ÊKl.Ê10,00Ê–Ê14.00ÊpåÊsportspladsen 

Mødested.ÊÊDanboÊmøbellagerÊØstergadeÊ50Êkl.Ê0930 

FestugenÊerÊværtÊvedÊlidtÊforplejningÊ 

TilmeldingÊƟlÊOleÊAndersenÊtlf.Ê2382Ê5427 
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STUMPEMARKEDÊiÊVerningeÊLørdagÊ8ÊJuniÊ2024 

ÊÊÊÊÊÊÊHOSÊPER-ÊBENDTÊ–ÊNIELSÊogÊFLEMMING 

ÊÊÊFRAÊKL.09ÊTILÊ17 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊKOMÊOGÊGØRÊETÊKUB 
DERÊERÊ400ÊCMÊHOSÊOS+ÊNABOENÊ+KNALLERÊDELEÊÊÊOGÊMEGETÊANDET 
ÊÊÊÊÊDEÊFØRSTEÊ150ÊFÅRÊENÊPØLSEÊØL/VAND 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊSTED.GRAVERGYDENÊ5Ê5690ÊÊÊÊÊTOMMERUP 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊMOBILÊPERÊ22179665 
MulighedÊforÊfællesÊkøreturÊƟlÊStumpemarkedet. 
ViÊmødesÊvedÊVerningeÊkroÊkl.Ê11.00Ê.ÊHerfraÊlaverÊNielsÊJørgenÊTopÊenÊlilleÊ
turÊoverÊƟlÊmarkedet. 

AssensÊVeterantræf,Ê 

lørdag d. 6. juli 2023 fra kl. 10.00—14.00. 

Det foregår på Sønderringvej mellem Brugsen og havnen. 

Fra kl. 9.30 kan udsƟllerne begynde at opsƟlle køretøjerne. 

Alle veteran og klassiske køretøjer, Biler, knallerter, MC, Traktorer, 

ja alt med motorer er velkommen. 

Også ikke medlemmer af Fyns veteranbil klub er velkommen 

Der vil være et let traktement Ɵl udsƟllerne. 

Gerne Ɵlmelding Ɵl Jan Lohmann 

Tlf. eller SMS 22 73 19 90 

Grundlovsdag på Klintebjerg 5. juni 
Kl. 11.00—17.00 

Se mere i sidste blad eller på hjemmesiden 
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For dem der har lyst så mødes vi  ved P. Plads ved Nordstranden i Kerte-
minde kl. 10.00 og kører samlet derop  
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ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊBesøgÊpåÊbostedÊOdenseÊ 
Håber nogen har lyst igen, da beboerne på bostedet har eŌer spurgt om 
vi vil komme igen. 
Bosted for petrolheads med senhjerneskader, vil gerne have besøg af ca. 
20 veteranbiler  

               fredagÊdenÊ5.ÊjuliÊfraÊkl.Ê15,30ÊƟlÊkl.Êca.Ê17ÊÊÊÊÊÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊKanslergadeÊ8Ê5000ÊOdenseÊC 

 Der parkeres i gården. Der serveres kaffe og kage. 
Har du lyst og Ɵd og vil glæde beboere på deƩe bosted igen – så giv et 
ring Ɵl 
Vivi på mobil  2267 1152. 

 

Vi kører, også i år, Ɵl marked i Ørbæk.  

Vi mødes ved  

 HansenÊmøblerÊÊRingvejÊ2Ê5853ÊØrbækÊ 

søndagÊd.Ê14.ÊjuliÊkl.Ê09.00. 

TilmeldingÊƟl 

ViviÊpåÊmobilÊÊ22Ê67Ê11Ê52 

FraÊÊsøndagd.Ê23.ÊjuniÊkl.Ê10.00 

SenestÊfredagÊ5Êjuli 

MaxÊ30Êbiler 
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ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊKirsebærfesƟvalÊ 

ÊÊÊÊViÊmødesÊiÊårÊlørdagÊd.Ê20.ÊjuliÊhosÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
AageÊJørgensenÊREVNINGE BYGADE 12 
KL 09.15 

    Tilmelding til Aage 4016 2029 

    Senest 3. juli.  

    Der er plads til max 30 biler 

Stafetten 
17. august har vi årets sjoveste køretur. 
Vi mødes ved Skt. Klemensskolen Dahlsvej 1 5260 Odense  
Kl. 10.00. 
Hvilken veje vi kommer ud på er ikke til at sige men vi finder 
nok et sted at spise vores madpakke og også et sted til kaf-
fen. 
Her vil den lykkelige som har opbevaret klubbens uvurderlige 
kunst vælge hvem der får lov til at opbevare den det næste 
år 
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SORT PLADE 2024 
Søndag den 18. August klokken 10-16 er der igen “Sort Plade” på 
Lumby Mølle, Slettensvej 294, 5270 Odense N.  

(Det er udelukkende for køretøjer med emalje nummerplade) 

Der er et Sort Plade mærke til de fremmødte køretøjer med emalje 
nummer plader (også gule plader) 

Bjarne Hansen 2579 3131 

 

St.ÊBilklubdagÊsøndagÊ
d.Ê1.Ê/Ê9 
Også i år holdes der træf ved  
 Skoda museet ved Krengerup.  
Træffet starter kl. 11.00 og  
sluƩer kl. 17.00. 
Der bliver ingen fælles køretur i år, så vi 
mødes på pladsen. 
NÅRUPVEJÊ32ÊÊ5620ÊGLAMSBJERG 

 Som sidste år 
kommer Luna´s 
pølsevogn med 
burger og pølser 
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Træf 6 september 
Med biler og motorcykler 

Sted: Kryb i Ly kro 
Vi mødes ved Kitzchen (Karoline) i Middelfart 
kl. 13.00 og igen kl. 17.00. 
Vi kører samlet til Kryb i Ly kro, hvor der kan 
købes mad, øl, vand og vin. 
Tilmelding til Per Mortensen senest 30. august 
tlf. 2217 9665 

 
 

FjordensÊdag 

SøndagÊd.Ê8.Êsetember 

ViÊmødesÊpåÊKlintebjergÊkl.Ê09.00ÊhvorÊklubbenÊgiverÊrundstykker, 
ÊmedbringÊselvÊkaffe. 
Kl.Ê13.00ÊkørerÊviÊƟlÊBoelsÊbroÊÊhvorÊklubbenÊgiverÊkageÊƟlÊkaffen. 
Kl.Ê16.00ÊsluƩerÊviÊderÊogÊdemÊderÊharÊlystÊkørerÊƟlÊDanÊHostelÊiÊKertemin-
deÊhvorÊviÊspiserÊkl.Ê17.00.ÊPrisÊ215,0Êkr. 
TilmeldingÊƟlÊPerÊsenestÊ1ÊseptemberÊtlf.2217Ê9665 
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Årets sidste madpakke tur 
Sæt kryds i kalenderen 21. sept. 

Vi starter ved Polymeren i Årslev 

Mere om tid og sted i næste nummer. 

Michael Greve Pedersen 

 

 

LørdagÊd.Ê1.Êjuni:ÊknallerƩurÊseÊmereÊiÊsidsteÊnummer 

TorsdagÊd.Ê6.Êjuni:ÊklubmødeÊkøreturÊklÊ19.00ÊfraÊklublokalet 

TorsdagÊd.Ê1.Êaugust:ÊklubmødeÊkøreturÊkl.Ê19.00ÊfraÊklublokalet. 

TorsdagÊd.Ê5.Êsept.ÊKlubmødeÊkøreturÊkl.Ê19.00ÊfraÊklublokalet 

 

 

 

   Klubben et par veste Ɵl  375,00 kr. 

1 stk. størrelse L 

2 stk. størrelse XL 

1 stk. Størrelse XXL 

Kontakt Vivi Tlf. 2267 1152 

Nypris for veste 400.00 kr. (besƟllingsvare) 
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VestÊmedÊbroderetÊLogo.Ê 
Pris:Ê400,00ÊKr.  

Flere billeder fra 
Klubben på  
Hjemmesiden 

Trafikveste 
Ekstra god 

kvalitet 
100,  kr. 

Købes hos 
Vivi 

2267 1152 

BroderedeÊÊklubmærkerÊ75,00Êkr. 
SomÊklistermærkeÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ25,00Êkr. 
SomÊStrygemærkeÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ25,00Êkr. 
EmaljemærkerÊƟlÊbilenÊÊ150,00Êkr. 
KøbesÊhosÊViviÊTlf.:Ê2267Ê1152 

KlubbensÊkontoÊnr. 
NordeaÊBank 

Regnr.Ê5875—Ê0123113993 
VedÊindbetaling:ÊHuskÊatÊskrive:ÊNavn,Êmedlemsnum-
mer,ÊogÊhvadÊpengeneÊerÊƟl.Êf.eks.Ê”KonƟngent” 
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